
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-17T13:04:54           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1184359

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  17/08/2022    T:13:04:50. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

8C33633B-2830-48D6-8333-79BD2BDB514E

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1164460

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220814

Caja: 006 Num.Tra:   116

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50192900 PZA5.00 6.40SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             31.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.50CONSOME KNORR SUIZA BOLSA 12-800GR                                                                                                                                                                      125.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.30ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        65.20H87 3.26 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 132.50CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      132.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 38.58ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               463.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

qvc6YJjnNZlERe3QwZjCGAOPfRkQpCe2/jEJYot7t2jLgy/ZSqFNN8WSnqVBGiMOaDlIAWYmRYarxpuk50wAaicDXxQu5dum2pejxp6b7wog1We1groD0NxKsuyJQ6umQ0YcpDwAarfVF/

TqZLWCrKO0QyGr61Bp4TkWbcTF535vRW3B85zx2f79/Ni5DpNbAids1OBIBnN/dzpjbij1UQsycPH4BUbbHHhmyu21g0RswyGEnnK7nnvgCGy3XG5xIkeuZjVke3VhuY8ckON0c0PqmSi8jV

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1164460|2022-08-17T13:04:50|28|00001000000510477834|818.18|3.26|MXN|814.92|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE  C.V.|P01|50192900|8001515|5.000000|H87|PZA|SO
PA MODERNA LETRA 20-200GR|6.40|31.98|31.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600024|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  BOLSA  12-800GR|125.50|125.50|125.50|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ  BLANCO  EL
MILAGRO 10-900GR Promocion|16.30|65.20|3.26|61.94|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|132.50|132.50|132.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE VICTORIA
12-800 ML|38.58|463.00|463.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

Utu+XwhQVJu0saHq6rRz/AWxaHZM3dlrNBmscUWNyArfWR692fnXsph225O0aF2XGPmmM28lhu3+tq9ezcBChaYf77r/SMfYq1dzd8i+WHj0+NgU7TK9jYCvTT1/S1s6SdpoueL/mA7G9

1mwnruETTabbJB8HvfAAj+to+HWEYyOv8yet9HpJg5XWAarvvdbiJsq63lgu87RHdkir/y+VQhrp8ADW+pOn6JO9kEPuOoOJlZwls8kNZyk1eyoJ1a8wtmJHaDGXL+nn1ciZaYu0sHdf83U3sY

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|8C33633B-2830-48D6-8333-79BD2BDB514E|2022-08-17T13:04:54||qvc6YJjnNZlERe3QwZjCGAOPfRkQpCe2/jEJYot7t2jLgy/ZSqFNN8WSnqVBGiMOaDlIAWYmRYarxpuk50wAaicDXxQu5

dum2pejxp6b7wog1We1groD0NxKsuyJQ6umQ0YcpDwAarfVF/TqZLWCrKO0QyGr61Bp4TkWbcTF535vRW3B85zx2f79/Ni5DpNbAids1OBIBnN/dzpjbij1UQsycPH4BUbbHHhmyu21g0RswyGEnnK7

TOTAL $

IVA  $

***OCHOCIENTOS CATORCE PESOS 92/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

23.005PARTIDAS ARTICULOS

814.92

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

818.18

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 3.26

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


